
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  83  del   16/02/2018 
Registro di Settore N.  65  del   13/02/2018  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
SERVIZIO DI NOLEGGIO N.4 FOTOCOPIATRICI CON FUNZIONE DI STAMPANTE E
SCANNER PER GLI UFFICI COMUNALI . IMPEGNO DI SPESA per l'anno 2018.   CIG
N.Z901CE008F.  
 

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il decreto del Sindaco  prot.  2610  del 27/3/2017,   adottato  ai sensi dell' art.50,  comma 10  del
D.Lgs. 267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Settore 1 modificato
con Decreto Sindacale n.7 del 27/10/2017;
Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  5  del  31/03/2017  di  approvazione  del  bilancio
esercizio  e pluriennale 2017/2019 ;
VISTA  la  D.G.C.  n. 88 del 18/12/2017 ad oggetto: Esercizio provvisorio 2018 – Assegnazione
risorse ai Responsabili di Area/Servizio ai fini di  assicurare la continuità di gestione dell' Ente.

Vista le determinazione di questo ufficio n. 6 del 13/01/2017 ad oggetto : “Servizio di noleggio di n. 4
fotocopiatrici con funzione  di stampante  e  scanner  per  gli uffici comunali (mesi 36)  tramite  ricorso  al
MEPA. Determina a contrarre. Affidamento Diretto. Cig. Z901CE008F.” con la quale il servizio è stato
affidato , ai sensi dell' art.36, c.2 del D.Lgs. n.50/2016 alla  Ditta   GENERAL LINE.COM S.r.l.  con
sede  Via Marittima, 360/362, 03100 Frosinone – P.IVA /C.F. 0223765060 .

Dato atto che sussiste apposito stanziamento sui capitoli1 1324 e 7204 del PEG  2018;

Ritenuto che l' istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
e  la  correttezza  di quest' ultimo  ai sensi e  per  gli  effetti  di  quanto  dispone  l' art.  147  bis  del  D.Lgs.
267/2000;

D E T E R M I N A

1. di impegnare  la  spesa  complessiva  di  €  5094,72,  iva  inclusa,  secondo  il  principio  di  competenza
finanziaria  di cui all' allegato  1  del  D.Lgs.  126/2014  con  imputazione  ai  seguenti  capitoli  del  PEG
2018, esercizio finanziario 2018, come segue:

Capitolo PdC descrizione Importo (iva
inclusa)

Esercizio
esigibilità

7204 1.03.02.07.999 Noleggio
fotocopiatrici

775,92 2018

1324 1.03.02.07.999 Noleggio
fotocopiatrici

4318,80 2018

2. di  dare atto che la liquidazione di quanto sopra avverrà con separato atto a presentazione di regolare
fattura, previa acquisizione del DURC d' ufficio e di fatture elettroniche;

3. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all' art. 147-bis,
comma 1,  del  D.Lgs.  n.267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento  in  ordine  alla

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 83 del 16/02/2018 - Pagina 1 di 3



regolarità,  legittimità  e  correttezza  dell' azione  amministrativa,  il  cui  parere  favorevole,  è  reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

4. il presente provvedimento, alla scadenza di termini all' Albo Pretorio, è pubblicato in Amministrazione
Trasparente:

–Sezione Bandi di gara – ai sensi dell' art.37 del D.Lgs. 33/2013;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 83 del 16/02/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: 83 Del 16/02/2018

Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°,
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

Dati contabili:

Atina,   __________16/02/2018

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARCELLI  BRUNO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________13/02/2018

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 19/02/2018 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO  RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 83 del 16/02/2018 - Pagina 3 di 3




